АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2019

№ 35
с. Швариха

Об организации дежурства в праздничные дни

В соответствии со статьями 111,113 Трудового кодекса Российской Федерации и в связи с предстоящими праздниками администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график дежурства ответственных работников администрации Шварихинского сельского поселения с 01.05.2019 по 05.05.2019 и с 09.05.2019 по 12.05.2019, согласно приложению.
2. При возникновении сложных ситуаций и для принятия экстренных мер пользоваться контактными телефонами администрации района 2-12-51 в дневное время (с 8-00 до 16-00) и круглосуточно 2-19-50, 2-19-25 дежурному диспетчеру ЕДДС.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации

Шварихинского сельского поселения

   А.В.Заболотский

Направить: дело, в прокуратуру, информация, ЕДДС

Приложение

к постановлению администрации

Шварихинского сельского

поселения от 25.04.2019 № 35
ГРАФИК

дежурства ответственных работников администрации

Шварихинского сельского поселения c 01.05.2019 по 05.05.2019

	Дата
	Время дежурства
	Ф.И.О.
	должность
	Контактный

телефон

	с. Швариха

	01.05.2019
среда

	8-00 - 16-00
	Булатова

Тамара Аркадьевна
	Специалист администрации
	5-42-29
89229589319

	02.05.2019
четверг

	8-00 – 16-00
	Третьякова
Елена Сергеевна
	Инспектор -делопроизводитель по ВУС
	89123703804

	03.05.2019
пятница

	8-00 – 16-00
	Зенцова

Ольга Владимировна
	Специалист администрации
	89127016612

	04.05.2019

суббота

	8-00 – 16-00
	Сычев Александр Владимирович
	водитель муниципальной пожарной охраны администрации
	89226677973
89229397114

	05.05.2019
воскресенье

	8-00 – 16-00
	Бушуев Александр Аркадьевич
	водитель муниципальной пожарной охраны администрации
	89226677973

89123743421

ГРАФИК

дежурства ответственных работников администрации

Шварихинского сельского поселения c 09.05.2019 по 12.05.2019

	Дата
	Время дежурства
	Ф.И.О.
	должность
	Контактный

телефон

	с. Швариха

	09.05.2019

четверг

	8-00 - 16-00
	Заболотский Александр Владимирович
	И.о. Главы администрации
	89128265967

	10.05.2019

пятница
	8-00 – 16-00
	Ходырев Сергей Геннадьевич
	водитель муниципальной пожарной охраны администрации
	89226677973

89229180697

	11.05.2019

суббота

	8-00 – 16-00
	Набоких
Виктор Александрович
	водитель муниципальной пожарной охраны администрации
	89226677973

89229462036

	12.05.2019

воскресенье
	8-00 – 16-00
	Набоких Михаил Викторович
	начальник муниципальной пожарной охраны администрации
	89229018824

_________________________